РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.10.2017 № 105

        г.Южа

О внесении изменений в решение Совета Южского муниципального

района от 14.06.2013 № 57 «Об утверждении Положения «О Почётной

грамоте и Благодарственном письме Совета Южского муниципального

района»»

 В соответствии с Уставом Южского муниципального района, Совет

Южского муниципального района РЕШИЛ:

 1. Внести в решение Совета Южского муниципального района от

14.06.2013 № 57 «Об утверждении Положения «О Почётной грамоте и

Благодарственном письме Совета Южского муниципального района»»

следующие изменения:

 1.1. В приложении 1 Положения «О Почетной грамоте Совета

Южского муниципального района»:

1) по тексту слова «Глава Южского муниципального района» в

соответствующих числе и падеже заменить словами «Председатель Совета

Южского муниципального района» в соответствующих числе и падеже;

 2) пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. При награждении физических лиц Почетной грамотой им выплачивается

материальное вознаграждение в размере 5000 (пяти тысяч) рублей за счет

средств ходатайствующей организации или предприятия.».

1.2. В приложении 2 Положения «О Благодарственном письме Совета

Южского муниципального района» слова «Глава Южского муниципального

района» в соответствующих числе и падеже заменить словами «Председатель

Совета Южского муниципального района» в соответствующих числе и

падеже.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании

«Правовой Вестник Южского муниципального района».

 Председатель Совета

 Южского муниципального района                                 Е.А.Муратова